
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

)i595

/0 o8 uta
Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124l2012,br.1412015 r

6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gomji Milanovac" direktor JKP "Gomji Milanovac" Gornji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku dobara br.l6l20l6 - MaSinski i bravarski
materijal -Lel,aii, klinasto remenje i semerinzi (I partija), ponutlaiu "Neven komerc" d.o.o.

Gornji Milanovac, ul. Sindelideva br.1,0, koji je dostavio ponudu br. 4501 od 05.08.2016.9.

(zavedeno kod naruiioca).

ObrazloZenje

Narudilac je dana 20.07.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
br.1612016 - Ma5inski i bravarski materijal -Lelaji, klinasto remenje i semerinzi (I partrja).

Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih

nabavki i na svojoj internet stranici 28.07.2016.9.Do isteka rokaza podno5enje ponuda na adresu

narudioca prispelaje 1 (iedna) ponuda.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila

strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Ma}inski i bravarski materijal -LeLaji, klinasto remenje i semerinzi (I partija)

2) procenjena vrednost javne nabavke (I partije): 100.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudada Oo5ti oodaci

'Neven- komerc" d.o.o.
br.ponude 4501 od 05.08.2016.9

Gomji Milanovac
Ul.Sindelideva br.10

Pib: 105378554
MB: 20367245

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloZeqe - nadin na koji je

utvrdena tacena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

* kri teri i um za izbor nai oovoli nii e oonude i e nainila ponudena cena.



Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada'Neven- komerc" d.o.o. Gornji Milanovac ie 91.37I,17

dinara bez PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvtliti rtz

pomo6 podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvrsiti podizvodad.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se zajavnu nabavku male vrednosti dobara br.l6l20l6

- Masinski i bravaiski materijal - LeLaji, klinasto remenje i semerinzi (I partija), dodeli ugovor

ponudadu "Neven komerc" d.o.o. Gornji Milanovac, ul. Sindeli6eva br.10.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu izveltqa komisije i zakonskog ovla5ienja donelo odluku o

aoaet ugovora ponudadu o'Neven komerc" d.o.o. Gornji Milanovac, ul. Sindelideva br.L0.

pouKA o pRA\rNoM LEKU: protiv ove odluke moae se podneti zahtev za za\titu prava u roku

od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zalrtev se podnosi narudiocu

neposredno ili poStom, preporudeno sa povratnicom. Koprju zalrteva podnosilac istovremeno

dostavlja Repubiirkoj komisii za zaititu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina

22-24. Na podno5er4e zahtevaplala se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upla6uje se na radun

BudZeta nS^ broj g40"-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253, poziv na broj : podaci o broju ili oznaci

javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaltitu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv

narudioca; brojiti oznaka jivne nabavke;primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev zazaltitu

pravamora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

JKP"Gornji Milanovac"
Direktor

iko Ne5kovi6, dipl.ecc


